
Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA, 81-731 Sopot, ul. Hestii 1. KRS 0000024812, VIII Wydział Gospodarczy KRS Sądu Rejonowego 

Gdańsk-Północ w Gdańsku. NIP 585-000-16-90, Kapitał zakładowy, opłacony w całości: 196 580 900 zł.

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA, niniejszym zaświadcza, że :

Rok księgowy Ryzyko Liczba ryzyk 
Ryzykolata 

zarobione 

Stopień 

Zarobienia

Liczba 

szkód

Wypłaty 

odszkodowań 

Regresy 

uzyskane 

Rezerwa 

szkodowa 

brutto 

OC+ZK 1 1,00 100% 0 zł 0 zł 0 zł

AC+KR 1 1,00 100% 0 zł 0 zł 0 zł

2 2,00 100% 0 zł 0 zł 0 zł

OC+ZK 1 1,00 100% 0 zł 0 zł 0 zł

AC+KR 1 1,00 100% 0 zł 0 zł 0 zł

2 2,00 100% 0 zł 0 zł 0 zł

OC+ZK 1 1,00 100% 0 zł 0 zł 0 zł

AC+KR 1 1,00 100% 0 zł 0 zł 0 zł

AutoSzyby 1 1,00 100% 0 zł 0 zł 0 zł

3 3,00 100% 0 zł 0 zł 0 zł

OC+ZK 19 18,54 100% 0 zł 0 zł 0 zł

AC+KR 6 5,67 100% 0 zł 0 zł 0 zł

25 24,21 100% 0 zł 0 zł 0 zł

OC+ZK 30 17,51 69% 1 7 250 zł 0 zł 0 zł

AC+KR 14 8,18 70% 0 zł 0 zł 0 zł

44 25,69 70% 1 7 250 zł 0 zł 0 zł

76 56,90 85% 1 7 250 zł 0 zł 0 zł

ZAŚWIADCZENIE 

o przebiegu ubezpieczenia w ryzykach komunikacyjnych 

UNIWERSYTET ZIELONOGÓRSKI

ul. Licealna 9, 65-417 Zielona Góra

NIP: 973-07-13-421

zawarł jako Ubezpieczający umowy ubezpieczenia ryzyk komunikacyjnych, z których STU ERGO Hestia SA wypłaciło odszkodowanie lub jest 

zobligowane do jego zapłaty, zgodnie z poniższym zestawieniem:

2009

2009 Suma

2015

2015 Suma

2016

2016 Suma

2017

2017 Suma

2018

2018 Suma

Suma końcowa

Sopot, dnia 2019-04-15.

Zaświadczenie obejmuje dane z baz polisowo-szkodowych ERGO Hestii w stanie na 2019-04-12
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www.ergohestia.pl


